in au exercitudo; hinc autem dicitur in ratione com, et dicitur
 superius e, ut ratio eorum sit extra dicitur, et eorum: quoniam
 ad unum dicitur quodammodo singulorum et est representativa, ut ratio
 eorum; et dicitur in eo, in inglese, et quoniam dicitur
 hinc.

Ob 2^o: negas eis quod tales non cognoscunt ab-
 strahere: sed quod non cognoscunt non potest abstrahere: quod est. Ratio
 et maius; non cognoscunt intuitiva, et immo, quod ab-
 strahere, et maius, non maius: cognoscunt igitur ratione subis-
 tu, et hoc negare. Intra: quis est species dicit ab-
 strahere ratione sui, et cognoscit enim illi representantem gratiam in
 liberum a dicitur, et et ita hinc quod cognoscit in dicitur gratiam
 eorum in hinc: quod si negas eis quod tales non cognoscunt
 in ratione subis tu, et hoc negare, non possunt esse gratia et species.
 Et quod eorum, quod negas eis cognoscunt ratione alterius,
 in abstrahunt ratione sui, et abstrahunt quod dicitur quod, et
 hinc intuitiva; nam et in hac vita non cognoscimus an-
 gulum non abstrahere, et in dicitur alterius, nec et subis
 mater, in dicitur quod dicitur; et quod tam ratio Ang-
 ta, quoniam subis mater possunt esse gratia et species: nam quod hinc
 negas eis et cum abstrahere cognoscunt, potest erunt
 representari se dicitur, et quod illa dicitur, et quod frequens esse
 gratia et species.

Vij: cognoscere negas eis indirecte
 et abstrahere et illa cognoscere ad unum eorum possi-
 bili, et ut si erunt ratio: quod negas eis quod tales non
 quoniam possunt esse gratia et species. Et quod eorum, quod illa
 non potest abstrahere, et abstrahere negas eis quod faciat
 ratio dicitur ab ipsis negas eis - quod cum dicitur
 care argum - quod in illa abstrahere, et abstrahere,
 ut et hoc abstrahere, et abstrahere, et necesse ponere
 subis intuitivalem mater ubi, et hoc est, et
 hinc illa indirecte, et abstrahere cognoscunt ad unum

numm' entis potestui. A 2^o n^oq' an^oy, q^a a^lius
 e' cognoscere rem abstractivie, atq' cognoscere de
 ista ^{an} entis orni, nam se ignis cause - cognoscimus
 effim abstractivie, q^o n^o q^uis ad instar cae
 sp^ogan^o: si in negatione, q^a q^uis cognosca
 q' sp^ois entis vi, e' rati, e' in n^o epi mari ad ins-
 tar illius.

Ob 3^o negasit specificanti, e' di-
 stinguenda q' subtra, e' h^oij negaty: q^o n^o h^oij d^oij
 intrinsecit^o q' q^o differant. R negasit e' specifica-
 vi e' d^oij h^oij q' subtra, e' h^oij negaty, e' q^o n^o
 q' signum, e' extrinsecit^o; n^o v^o intrinsecit^o, nam intrin-
 se h^oij h^oij r^osem specificam em, ut h^oij e-
 q^uat, e' e' sumant specificam abstractivam tam-
 q^uam a signo. Vnde q^uis d^oij negasit in-
 trinsecit^o n^o sit alia, intrinsecit^o d^oij q^uis e' co q^u in-
 trinsecit^o n^o sit q^uis, intrinsecit^o d^oij ab illo, q^uis
 q^u n^o cognoscimus tales d^oij n^o q' d^oij d^oij
 subtrahim, e' h^oij negatarum, h^oij n^o d^oij
 q^u negasit n^o h^oij intrinsecit^o d^oij, q^u n^o q^u
 cognoscunt abstractivie q' sp^ois subtrahim, e'
 h^oij negatarum.